

GRUPA PYTAŃ NR I

-

ODPOWIEDZI

28.07.2017 r. wpłynęły pytania do siwz :	31.07.2017r, na podstawie art. 38 u Pzp udzielono odpowiedzi:
--	---

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1:

TAK – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia system operacyjny oraz inne wyspecyfikowane programy stanowią integralną część jednostki centralnej komputerów, notebooka oraz serwera zatem zgodnie z pkt. 19a powinny być fabrycznie nowe, czyli – co jest tożsame – nieaktywowane wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

TAK – oprogramowanie powinno być preinstalowane (z wyjątkiem serwera); wynika to z opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający musi mieć możliwość weryfikacji dostarczonego oprogramowania w momencie odbioru przedmiotu umowy. W zależności od typu licencji może to być np. certyfikat COA lub odpowiedni wpis na stronie internetowej producenta oprogramowania.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź 4:

Tak – patrz pkt. 3

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź 5:

TAK – w zależności od typu licencji